De Quarto pretor
et Quartū pretor
Tertio consul
& tertiiū cōsul

Putat nōnulli nihil interesse:si quis dixerit
quarto pretor & quartū pretor:& sic de cete-
ris:sed magna ē īquā drā.vt M.varro testis ē
nā quarto pretor.locū significat & tres āte fac-
tos:quartū pretor vero designat tēp9.caue igi-
t̄ diligēt:ne pperā his vtaris rōnibus:ne quid
cōtra vetrū atq̄ eloquētiū morē cōsuetudinēq;
fatiam9:quia tertiuū cōsul:& tertio cōsul nō idē
significat:sed ne plura iā sequar nā ifinita pene

Ruri.

P.T.

*hunc parvo iusti
tituto dicit fine
et modum festa
tueri.*

buiuscemoī p̄cipi possūt: id tene meōria: quod
nō rure esse. sed ruri dicimus. quod tum Pom
 peius festus affirmat. tum Publius Terētius
 probat. ait enim. ruri se continebat. quāobrem
 si qua iam reliqua sunt. paucis expediamus: nā
 cuī pro confitiēdis ep̄istolis: hec potissimum
 attingerim⁹. si salutationis formulam: & regu
 lam: & Kalēdarum: yduum: nonarumq; obser
 uationem patefecerim: iure huic paruo istitu
 to finem ac modum statuimus. Vale igitur ac
 salue verba pro. M. varronis sententia & oīm
 doctissimorum idem significare vidētur: qui
 bus nos alias in sulutando alias in execrando v
 tamur: ex quo & Terētianum illud est. valeāt
 qui inter nos discidiū volunt. ac mortuis quoq;
 & qui mortalium vita decesserunt: quibus nul
 lam huius locis optare salutem possumus. non
 nunq; vale dicimus. & veteres ipsi quondam e
 ifdem id verbum pro more dicebant: quasi nil
 amplius sibi cum mortuis futurum esset: & im
 perpetuum ab eorum iam aspectu discederēt
 nam neq; valent illi neq; salvi esse possunt: ob e
 amq; rem addunt nonnulli: bene ad uerbiū fe
 liciter ve: aut si qua alia sunt eiusmodi significa
 tie: verūtamen in ep̄istolis quas plerumq; ad
 amicos mittimus. Vale. in fine dicere consueui
 mus abīq; vlla aduerbii accessione perinde atq;

Vale.
Salue.

Terētiq.

*Vale bene et
feliciter*

Vale.

De salutatioē.

aīcis vite salutē ac felicitatē optemus: quid igit̄
vale sibi q̄rat: quo ne pacto illo vtēdū sit nosti.

Pro salut̄ autem nos dicimus. salutem dico
& quem salutare cupimus datiuo casui aptissi/
me posuerim⁹: vt vale & **C**esarī dic salutem.

Alia quoq̄ erit salutandi ratio: vt iubeo Sc̄i
pionem saluere: quod est: Sc̄ipionem saluta: clā
is modus vim quandam desiderii continet: &
pro antiquorum consuetudine infinitus mod⁹
in alium trāsumitur. vt iubeo te saluere id est
salue. iubeo te gaudere pro gaude.

Quod vero alii ex mea parte. dicūt multo
quidē ornati⁹ dicit̄ ū mō noie. ū meis verbis

Quotum autē cuiusc̄ mensis diem velimus
intelligi. Kalēdis: nonis: ydibusve notam⁹ ne
q̄ quid illi sibi velint: explicare nunc consilium
est: sed quo pacto omnes singulorum mensium
dies ab eis adnominationem accipiāt. quāobrē
itelligendum in primis est. primos omnes cu
iusc̄ mensis dies. Kalendarū appellatione no/
tarī. secundum quas nonarum dies constituit̄:
& in aliis quidem mensibus septima luce **M**ar
tio: Maio: Julio: Octobri. In aliis autem quinta
Ianuario: Februario: Aprili: Iunio: Augusto:
Septembri: Nouembri: & Decembri. atq̄ om
n̄es h̄i dies qui inter Kalendas & nonas inter
cesserunt: nonarum cognominationem censēn